



### با دستکاری شناسنامه اش جبهه رفت

شهید حجت الاسلام سید مهدی تقوی، شهریور سال ۱۳۴۹ در خانواده ای مذهبی در روستای جورد از توابع رودهن به دنیا آمد. روحیه ای جهادی و انقلابی داشت به گونه ای که وقتی نوجوان بود به جبهه رفت. همسر شهید از خاطرات او می گوید: «همیشه از اینکه از قافله شهدا جا مانده ناراحت بود. برایم از دستکاری شناسنامه اش برای رفتن به جبهه تعریف می کرد که چگونه توانست یک سال شناسنامه اش را بزرگ کند تا به عنوان نیروی خدمات به جبهه برود و آنجا آموزش دیده و عضو گروه تخریب چی شود». وی ادامه می دهد: «حاج آقا تعریف می کرد در عملیات کربلای ۵ وقتی داشت سیم خاردارها را می برید، دست چپش تیر خورده و شیمیایی هم شده بود. ۲۵ درصد جانبازی داشت.»

### بر تبعیت از ولی فقیه تاکید می کرد

همسر شهید تقوی در ادامه سخنانش به خصوصیات اخلاقی شهید اشاره می کند و می گوید: «همه خصوصیاتش تعریف کردنی است. حاج مهدی خوش اخلاق و مهمان نواز بود و در همه حال آرامش داشت. هر که او را حتی برای اولین بار می دید به این خصوصیتش پی می برد. بارزترین ویژگی اش «ولایت مداری» او بود و همواره بر تبعیت از ولایت فقیه تاکید داشت. همیشه می گفت: باید حواسمان به ولی فقیه باشد، باید اندیشه رهبر را شناخته و تشخیص دهیم و به دنبالش برویم، حاجی همیشه برنامه هایش را بر این عقیده تنظیم می کرد». وی در ادامه از علاقه همسر شهیدش به سیره زندگی اهل بیت (ع) می گوید: «حاج آقا انس عجیبی با آیات و روایات قرآنی داشت. هر زمان اتفاقی در جامعه می افتاد سعی می کرد به سیره اهل بیت (ع) رجوع کرده و آن اتفاق را تحلیل کند و جواب مخاطبش در این باره را بر اساس سیره اهل بیت (ع) می داد.»

# شهادت آرزویش بود

## گفتگو با همسر شهید حجت الاسلام سید مهدی تقوی، شهید حمله تروریستی مجلس

پنج سالی از حادثه حمله تروریست ها به مجلس شورای اسلامی می گذرد، حادثه ای که در آن تعدادی از هموطنان به شهادت رسیدند. شهید حجت الاسلام سید مهدی تقوی عضو دفتر نماینده مردم شاهین شهر و میمه در مجلس و رئیس سابق سازمان قرآنی دانشگاهیان کشور و خبرگزاری ایگنا از کسانی بود که در این حادثه به دست تروریست ها به شهادت رسید. شهید تقوی از رزمندگان تخریب چی لشکر ۱۰ سیدالشهداء و جزء غواصان عملیات کربلای ۵ بود که مجروح شد و سرانجام پس از سال ها به آرزوی دیرینه خود یعنی شهادت رسید.

### «ایستگاه آخر»

این کتاب روایت کوتاهی از زندگی روحانی شهید سید محسن روحانی است که به قلم حسین همتی نژاد به رشته تحریر در آمده است. کتاب در ۴۸ صفحه توسط انتشارات صبح میثاق به چاپ رسیده است. در کتاب می خوانیم: روزه هفتگی که در خانه پدری ما برقرار است، قریب ۱۶۰ سال سابقه دارد. تا آن جا که سن پنجاه ساله من قدمی در آن هفتگی هم تعطیلی نداشته است. شاید از قدیمی ترین روزه های هفتگی در قم، و حتی در ایران باشد. البته روزه های دهه کی (مثل دهه اول محرم یا دهه آخر صفر) با قدمت بیش از این هم وجود دارد.

